Fasadinių stulpų aptraukimas tinklu  vnt. 3 650.00 1950.00 

2.  
Metalinės stogo apsauginės tvorelės 

demontavimas 
vnt. 3 633.32 1899.96 

Iš viso  bendra darbų kaina Eur, be PVM 3849.96 

PVM 21 proc. Eur 808.49 

Iš viso bendra darbų kaina Eur, su PVM* 4658.45 

Pasiūlymo kaina – keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 45 ct. su 

PVM. 
Pastabos: 

Tiekėjo pavadinimas 

/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „LB CONSTRUCTION“ 

Juridinio asmens kodas  306220166 

Teikėjo adresas Veiverių g. 9B-62, LT-11346, Vilnius